
 

Zarządzenie Nr 151/2015 
Burmistrza Polic 

z dnia 19 czerwca 2015 r.  
 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia na 2015 rok planu przychodów  
i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska, planu wydatków 
finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska oraz innych źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań 
związanych z ochroną środowiska. 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 247 ust. 1 ustawy  
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r.  poz. 885 z późn. 
zm.) i w związku z art. 403 § 2 - 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony 
środowiska (Dz.U. z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.)  oraz w związku z uchwałą  
Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 (z późn. zm.) Burmistrz Polic 
zarządza, co następuje: 

 
 

§ 1. W zarządzeniu Nr 5/2015 Burmistrza Polic z dnia 2 stycznia 2015 r.  
(zmienionym zarządzeniem Nr 77/2015 z dnia 31 marca 2015 r., zarządzeniem  
Nr 88/2015 z dnia 15.04.2015 r., zarządzeniem Nr 99 z 28.04.2015 r.) w sprawie 
ustalenia na 2015 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za 
korzystanie ze środowiska, planu wydatków finansowanych ze środków uzyskanych 
z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz innych źródeł finansowania  
i przekazania do realizacji zadań związanych z ochroną środowiska zmienia się 
załącznik Nr 2 i 3. Załączniki otrzymują brzmienie jak załączniki do niniejszego 
zarządzenia. 
           

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
            
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                      UZASADNIENIE 
 

 

 
W zarządzeniu w sprawie ustalenia na 2015 rok planu przychodów i dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska, planu wydatków finansowanych ze środków uzyskanych z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz innych 
źródeł finansowania i przekazania do realizacji zadań związanych z ochroną środowiska wprowadza się następujące zmiany: 
 
 
ZAŁĄCZNIK  NR 2 

 
 

Nr Dział Rozdział Paragraf L.p. Wyszczególnienie 

Dysponent 
odpowiedzialny 

za realizację 
zadania 

Zmiany dotyczące opłat  
i kar za korzystanie ze 

środowiska 

Uwagi 

Kwota 
zmniejszenia  

w zł 

Kwota 
zwiększenia 

w zł 

Utrzymanie zieleni 

1. 900 90004 4300 4.4 
Wykonanie i utrzymanie nasadzeń w 
konstrukcjach kwiatowych 
 

Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
13.000   

2. 900 90004 4300 4.7 

Utrzymanie zieleni w pasach drogowych 
dróg gminnych oraz utrzymanie zieleni 
wzdłuż ścieżek rowerowych 
 

Wydział 
Ochrony 

Środowiska 
 13.000  

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 



3. 700 70001 6210 5.2 
Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - 
dotacja dla ZGKiM w Policach 

Wydział 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

30.000   

4. 700 70001 6230 5.3 
Termomodernizacja budynków 
administrowanych przez ZGKiM - 
dotacja dla wspólnot mieszkaniowych 

Wydział 
Gospodarki 

Komunalnej i 
Mieszkaniowej 

 30.000  

5 600 60016 

6050 

5.5 
Budowa ścieżki rowerowej łączącej ul. 
Piłsudskiego z ul. Jasienicką w Policach 

Wydział 
Techniczno - 
Inwestycyjny 

  
Zmiana w 
kolumnie 
pozostałe  

6057    

6059    

       43.000 43.000  

 
 

1) W poz. 4.4 w dziale 900, rozdziale 90004, § 4300 pn. „Wykonanie i utrzymanie nasadzeń w konstrukcjach kwiatowych” zmniejsza się 
środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 13.000 zł (z kwoty 77.961 zł do kwoty 64.961 zł). Tym 
samym zmniejsza się „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 13.000 zł (z kwoty 77.961 zł do kwoty 64.961 zł). 

2) poz. 4.7 pn. w dziale 900, rozdziale 90004, § 4300 pn. „Utrzymanie zieleni w pasach drogowych dróg gminnych oraz utrzymanie zieleni 
wzdłuż ścieżek rowerowych” zwiększa się środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 13.000 zł  
(z kwoty 300.000 zł do kwoty: 313.000 zł). Tym samym zwiększa się „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 13.000 zł  
(z kwoty 300.000 zł do kwoty: 313.000 zł). 
 
W związku koniecznością pilnego wykonania zadania pn. „Poprawa warunków bezpieczeństwa ruchu drogowego w ciągu drogi  
w ul. Rurowej” w m. Police polegającym na przeprowadzeniu cięć pielęgnacyjnych i technicznych koron drzew i krzewów w celu  
wyznaczenia  skrajni pionowej i poziomej konieczne  jest zabezpieczenie dodatkowych środków w roku 2015 w poz. 4.7. 

 
3) W poz. 5.2 w dziale 700, rozdziale 70001 § 6210 pn. „Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla 

ZGKiM w Policach” zmniejsza się środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 30.000 zł (z kwoty 



114.714 zł do kwoty 84.714 zł). Tym samym zmniejsza się „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 30.000 zł (z kwoty 
114.714 zł do kwoty 84.714 zł). 

4) W poz. 5.3 w dziale 700, rozdziale 70095 § 6230 pn. „Termomodernizacja budynków administrowanych przez ZGKiM - dotacja dla 
wspólnot mieszkaniowych” zwiększa się środki w kolumnie „dochody z opłat i kar za korzystanie ze środowiska” o kwotę 30.000 zł  
(z kwoty 563.456 zł do kwoty 593.456 zł). Tym samym zwiększa się „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 30.000 zł  
(z kwoty 563.456 zł do kwoty 593.456 zł). 

5) W poz. 5.5 w dziale 600, rozdziale 60016 § 6050 pn. „Budowa ścieżki rowerowej łączącej ul. Piłsudskiego z ul. Jasienicką  
w Policach” zwiększa się środki w kolumnie pozostałe o 10.000 zł (z kwoty 42.821 zł do kwoty 52.821 zł). Tym samym 

zwiększa się „Planowana wysokość wydatków w 2015 r.”  o kwotę 10.000 zł (z kwoty 1.513.513 zł do kwoty 1.523.513 zł). 
 

 
 
ZAŁĄCZNIK  NR 3 
 

W poz. 4 pn. „Budowa ścieżki rowerowej łączącej ul. Piłsudskiego z ul. Jasienicką w Policach” zwiększa się środki  
w kolumnie pn. „wydatki na ochronę środowiska ze środków innych niż pochodzące z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska w 2015 r.” o kwotę 10.000 zł (z kwoty 1.280.505 zł do kwoty 1.290.505 zł), tym samym zwiększa się środki  
w kolumnie pn. „ Planowana wysokość wydatków w 2015 r. o kwotę 10.000 zł (z kwoty 1.513.513 zł do kwoty 1.523.513 zł).  

 

 


